Историческият музей
на град Батак представя своя фотодокументална
изложба, посветена на 135-годишнината от Руско-
турската освободителна война и възстановяването
на българската държавност.

В поредицата от събития, определящи съдбата
на българския народ, Априлското въстание и
Руско-турската освободителна война 1877-1878
г. заемат особено важно място. На 12 (24) април
1877 г. руският император Александър ІІ подписва
в Кишинев Манифест за обявяване на война на
Османската империя. Експозицията е посветена
на тази страница от най-новата история на
България.